

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0305062522 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 15/05/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 12:35:20 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

(დღ-ს გადამხდელი)

| | | |
|---|---------|-----------|
| 4 | შპს 2+1 | 418465529 |
|---|---------|-----------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

| | | |
|---|---|-----------|
| 5 | სსიპ გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო ხვითის საჯარო სკოლა | 218049519 |
|---|---|-----------|

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

| | | |
|---|--------------------|------------------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირების გარეშე |
|---|--------------------|------------------------|

| | |
|---|---|
| 7 | გორი ჭავჭავაძის 47 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

| | |
|---|--|
| 8 | X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|----------------------|
| 9 | ტრანსპორტირების სახე |
|---|----------------------|

| | |
|----|--|
| 10 | X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

| |
|-----------|
| მისამბელი |
|-----------|

| | | |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

| | |
|----|--|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|--|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|------------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ტონერი 1505 UNIVERSAL | 1505 | ცალი | 3.0000 | 5.0000 | 15.0000 |
| 2 | კატრიჯის დამუხტვა | მომს-03 | ცალი | 3.0000 | 7.0000 | 21.0000 |
| 3 | ბარაზნის შეცვლა | მომს-06 | ცალი | 2.0000 | 10.0000 | 20.0000 |
| 4 | ბაინდერი პე-612 | პე-612 | ცალი | 2.0000 | 3.3000 | 6.6000 |
| 5 | ფაილი 100 ცალიანი ა4 ეპ-3530 | ეპ-3530 | შეკვრა | 2.0000 | 4.5000 | 9.0000 |
| 6 | ცარცი ფერადი დო 3501 | დო-3501 | ცალი | 20.0000 | 1.0000 | 20.0000 |

| | |
|----|---|
| 13 | 166.1 - ას სამოცდაექვსი ლარი და ათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

| | |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | | | |
|----|--|------------|-------------------|----------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 15/05/2017 | დრო (საათი, წუთი) | 12:35:20 |
|----|--|------------|-------------------|----------|

| | |
|----|--|
| 19 | |
|----|--|

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/12/2018, 22:21:36

0305062522 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|-----------------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 7 | შავი ფანქარი კოხინორი | კოხ-1900 | ცალი | 10.0000 | 1.0000 | 10.0000 |
| 8 | 100 ფაილიანი საქალაქე | კს-100 | ცალი | 2.0000 | 5.0000 | 10.0000 |
| 9 | თარო საკანცელარიო 4 სართ ly-9204 | 9204 | ცალი | 1.0000 | 15.0000 | 15.0000 |
| 10 | ფერადი ქაღალდი ა4 80 გრ 500 ფ.170 | 500 170 | ცალი | 1.0000 | 15.0000 | 15.0000 |
| 11 | დროშა 1059 | 1059 | ცალი | 1.0000 | 10.0000 | 10.0000 |
| 12 | კორექტორი 8137 | 8137 | ცალი | 3.0000 | 1.5000 | 4.5000 |
| 13 | ფერადი მუყაო | ვატ-002 | ცალი | 5.0000 | 2.0000 | 10.0000 |

13 166.1 - ას სამოცდაექვსი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 15/05/2017 12:35:20

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/12/2018, 22:21:36